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 Ząbki, 2 stycznia 2017 r. 

 
Szanowni Państwo, 

         

W ubiegły czwartek, 29 grudnia 2016 r. Walne Zgromadzenie Członków Towarzystwa 

Przyjaciół Ząbek wybrało nowy skład Zarządu Stowarzyszenia na kolejną kadencję. 

W imieniu całego dotychczasowego Zarządu chciałbym serdecznie podziękować Państwu za 

zaangażowanie i nieustanne wsparcie, które pozwoliło zrealizować wiele projektów. Od 

nowego roku stowarzyszeniem będzie kierował nowy Zarząd. 

Powstanie Stowarzyszenia w 2010 roku łączyło się z wieloma wyzwaniami 

i zadaniami. Współpraca z Państwem przez te wszystkie lata pozwoliła nam zdobyć 

nieocenianą wiedzę i nowe umiejętności. Przez sześć ostatnich lat Towarzystwo Przyjaciół 

Ząbek stało się jednym z bardziej aktywnych i rozpoznawalnych stowarzyszeń w Ząbkach. 

Wysiłek nas wszystkich był wielokrotnie doceniany przez mieszkańców, którzy aktywnie 

uczestniczyli w organizowanych przez nas projektach i przedsięwzięciach. Kilkanaście 

turniejów sportowych, trzy odsłony programu stypendialnego, pikniki miejskie, Klub 

Świadomych Rodziców oraz Ząbkowski Klub Filmowy to tylko kilka z nich. W wyniku naszych 

starań od 2013 r. TPZ posiada także status organizacji pożytku publicznego, co umożliwia 

pozyskiwanie środków z tytułu odpisu 1% podatku. 

Dziękuję serdecznie najbliższym współpracownikom, w szczególności członkom 

zarządów trzech kadencji: Tomaszowi Kretowi, Ewie Borkowskiej, Jakubowi Dubniakowi, 

Justynie Sobolewskie, Oliwii Tkaczyk oraz Magdalenie Zacharskiej. To dzięki ich 

zaangażowaniu, wsparciu, pomysłom i umiejętnościom udało nam się zrealizować tak wiele 

projektów i wspólnie pokonywać trudności, które pojawiały się na naszej drodze. 

 Zmiany dla każdej organizacji są szansą na rozwój poprzez zyskanie nowego 

spojrzenia na jej dotychczasową działalność. Stanowią także pole do realizacji nowych 

pomysłów dlatego chciałbym Państwa zapewnić, że w skład nowego Zarządu weszły osoby 

młode, ale już doświadczone. Chciałbym zachęcić Państwa do kontynuowania i rozwijania 

współpracy z nowym Zarządem Stowarzyszenia, którego pracami przewodzić będzie teraz 

dotychczasowy skarbnik – Jakub Dubniak. Ponadto w skład zarządu kadencji 2017-2018 

wejdą: Jan Sobieski – wiceprezes, Justyna Sobolewska – skarbnik, Julia Szymczak – 

sekretarz oraz członkowie zarządu – Daria Grom, Anna Jakubowic oraz Mateusz Sawicki. 
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Jestem zaszczycony, że przez ostanie sześć lat miałem szanse współpracować z Państwem 

– społecznikami, wolontariuszami oraz osobami, którym zależy na dobru Miasta Ząbki i jego 

mieszkańców. Mijająca kadencja była również dla nas czasem wielu wyzwań, dlatego mamy 

ogromną satysfakcję, że udało nam się wspólnie osiągnąć tak wiele.  

Mam nadzieję, że rozpoczynający się rok będzie okazją do podejmowania nowych 

wyzwań i realizacji celów. Życzę wszystkim powodzenia i wielu powodów do radości. 

 

        Z poważaniem 

Grzegorz Siwek 


